中共江西财经大学现代经济管理学院委员会宣传部

关于2022-2023学年“十大宣传工作先进个人”

评选结果的公示

院属各单位：

为深入学习贯彻习近平文化思想，进一步提高宣传工作人员

的自我管理、自我教育、自我服务意识，促进我院宣传工作再上

新台阶。根据《关于开展2022-2023学年“十大宣传工作先进个

人”评选工作的通知》（宣传字〔2023〕53号）文件要求，经各

单位推荐，专家委员会评议打分，秉承公平、公正、公开的原则，

拟评选出鄢钟玲等10名学生为学院“十大宣传工作先进个人”，

现予以公示，具体名单如下：

鄢钟玲 罗 爽 闵思睿 胡思瑶 吕琦悦 胡 玲

况雨欣 刘苏鹃 马腾飞 尹茹萍

如有异议，请于2023年12月15日（周五）下午16：00前反馈

至敬业楼419办公室，联系电话：0792-4342703。

特此公示

中共江西财经大学现代经济管理学院委员会

宣传部

2023年12月12日